
	 	 MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 4 – 28. 2. 2018

45

Na podlagi 101. člena Zakona o socialnem varstvu (Uradni 
list RS, št. 3/07 – uradno prečiščeno besedilo, 23/07 – popr., 
41/07 – popr., 61/10 – ZSVarPre, 62/10 – ZUPJS, 57/12, 39/16, 
52/16 – ZPPreb-1, 15/17 – DZ, 29/17 in 54/17), določilih Pra-
vilnika o metodologiji za oblikovanje cen socialno varstvenih 
storitev (Ur. l. RS, št. 87/06, 127/06, 8/07, 51/08, 5/09 in 6/12) 
in 16. člena Statuta Občine Selnica ob Dravi - UPB1 (MUV, št. 
35/2017) je Občinski svet Občine Selnica ob Dravi na svoji 26. 
redni seji, dne 22. februarja 2018, sprejel

S K L E P 
soglasju k uskladitvi cene socialno varstvene storitve 
»pomoč družini na domu« v Občini Selnica ob Dravi

1.
Ekonomska cena socialno varstvene storitve »pomoč družini 

na domu« za leto 2018 znaša 18,12 EUR na uro.

2.
Polna cena storitve za uporabnika znaša za leto 2018 3,55 

EUR na uro, razlika v višini 14,57 EUR na uro pa je subvencija 
Občine Selnica ob Dravi.

3.
S tem sklepom se razveljavi Sklep o soglasju k uskladitvi 

cene socialno varstvene storitve pomoči na domu v Občini Selni-
ca ob Dravi (MUV, št. 6/11).

4.
Ta sklep se objavi v Medobčinskem uradnem vestniku in zač-

ne veljati naslednji dan po objavi.

Številka: 122-55/2017	 Župan
Datum: 22. februar 2018	 Jurij Lep, univ. dipl. inž., s.r.


